
Diário OÞcial
 Município de Tavares - PB

PORTARIA Nº.  188/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES, 
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o 
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.  

RESOLVE:

I DANIEL DE SOUSA OLIVEIRA- Nomear , portador do RG nº 
3789430 SDS/PB e CPF nº 095.191.894-08, para o cargo de 
provimento em comissão de SECRETÁRIO DE TRIBUTAÇÃO E 
ARRECADAÇÃO, símbolo CC1, Matrícula 52.513, lotado na referida 
Secretaria.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de Agosto de 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 04 de Agosto de 
2022.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 189/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES, 
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o 
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.  

RESOLVE:

I ABEL ARMISTON FERNANDES MELO, - Nomear portador do RG nº 
3.922.283 SSP/PB e CPF nº 108.948.444-58 para o cargo de 
provimento em comissão de  SECRETÁRIO DE TRANSPORTE,
símbolo CC1, Matrícula nº 52.514, lotado na referida Secretaria.

 
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de Agosto de 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 04 de Agosto de 
2022.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB, , 01 de de 2022Quinta Feira setembro 
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 01 EDIÇÃO Nº CXXXVIII

Página 01


